
 

上海铁塔松江区分公司2022年佘山镇05-02（秋乐苑）、05-05（秋雅苑）地块小区无线信号覆盖建设代建项目中标

候选人结果公示

【上海信产管理咨询有限公司】受中国铁塔股份有限公司上海市分公司委托，对【上海铁塔松江区分公司2022年佘

山镇05-02（秋乐苑）、05-05（秋雅苑）地块小区无线信号覆盖建设代建项目】进行国内公开招标。结果如下：

一、项目编号：CTZB0110-2022-2885

二、项目名称：上海铁塔松江区分公司2022年佘山镇05-02（秋乐苑）、05-05（秋雅苑）地块小区无线信号覆盖建设代

建项目

三、开标时间：2022年10月8日上午09:30（北京时间）

四、开标地点：比德电子采购平台

五、中标候选人：

第一中标候选人：【上海肯汀通讯科技有限公司】（信用代码：913101177776345981）

报价折扣：96.00%

增值税税率：9%

工期：符合招标文件要求

质量：符合招标文件要求

项目负责人姓名：夏江波（身份证34262319870813341X）一级建造师（沪1312016201606107），沪建安

B（2017）2133936

评审情况：本项目评审委员会共5人组成，于2022年10月8日完成评审工作。经评审 【上海肯汀通讯科技有限公司】，

最终综合得分排名第一。

资格能力：【上海肯汀通讯科技有限公司】具有有效的通信工程施工总承包一级，提供了有效的安全生产许可证，资格

能力响应招标文件要求。

第二中标候选人：【上海茗岳信息科技有限公司】（信用代码：9131011756011441XK）

报价折扣：97.5%

增值税税率：9%

工期：符合招标文件要求

质量：符合招标文件要求

项目负责人姓名：钟承云（身份证362232197312202013）一级建造师（沪1332010201124883），沪建安

B（2019）1189217

评审情况：本项目评审委员会共5人组成，于2022年10月8日完成评审工作。经评审 【上海茗岳信息科技有限公司】，

最终综合得分排名第二。

资格能力：【上海茗岳信息科技有限公司】具有有效的通信工程施工总承包三级，提供了有效的安全生产许可证，资格

能力响应招标文件要求。



六、发布媒体：在中国招标投标公共服务平台、中国铁塔在线商务平台、比德电子采购平台发布。

七、公示期：公示之日起连续4日，2022年10月10日至2022年10月13日。投标人或者其他利害关系人对评审结果有异议

的，应当在中标候选人公示期间以书面形式实名向采购人/招标代理机构提出。

八、提出异议的渠道及方式：

联系人：曹佳、王冬（招标代理）   投诉电话： 021-62261253

        袁女士（业主代表）  投诉电话：021-32586630

接收邮箱：wangdong.sh@chinaccs.cn

异议提出的要求如下：

1、异议提出人应为投标人或与招标项目有关的利害关系人；

2、异议人提出的异议事项如属于以下三种情况，采购人有权不予受理：

（1）异议提出不符合本公告规定的任意一项要求的；

（2）异议未在规定时限内提出的；

（3）异议事项已进入异议处理、行政复议或行政诉讼程序的。

九、招标代理公司及联系方式：

【上海信产管理咨询有限公司】

地  址：上海市江苏路500号21楼

电话：021-62261253

联系人：曹佳、王冬

 
2022年10月10日
 


